Numéro d'article: A39  EAN: 5413835621053

Smiling Cook - Conchigliette (small shells) (2,5 kg)

EAN: Numeéro d'article: A39
5413835621053 (CE) MC: NL
5413835621046 (HE)

description

Conchigliette

Liens

The Smiling Cook
MAQS Food Group (NL)

Origine

CountryOfOriginld: Allemagne
Appellation légale: Conchigliette (small shells) (2,5 kg)

Ingrédients

51.8% eau, 47.2% Semoule de blé dur, 0.5% huile de tournesol, 0.5% sel
sans OGM: Oui
lonisation: Non

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Numéro d'article: A39  EAN: 5413835621053

Smiling Cook - Conchigliette (small shells) (2,5 kg)

Allergeénes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten + arachides - pistache -
blé + soja +/- noix de macadamia -
seigle - lait - céleri -
orge - fruits a coque - moutarde +/-
avoine - amande - sésame -
épautre - noisette - sulfites -
kamut - noix - lupin -

crustacés - noix de cajou - mollusques -

oeufs +/- noix de pécan -

poisson - noix du brésil -

Valeur nutritionnelle

Product

Par 100 (g)

Energie (kJ/kcal) 699 / 165
Matiéres grasses 1.1¢g
dont acides gras saturés 0.1¢g
Glucides 321¢g
dont sucres 0.4¢g
fibres 21¢g
Protéines 5.7¢g
Sel 0.5¢g

Poincons & caractéristiques

Caractéristique Réclamation sur l'étiquette
Contient du gluten Oui n.v.t
Végétalien Oui n.v.t
Végétarien Oui n.v.t
Contient du lactose Non n.v.t
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Numéro d'article: A39  EAN: 5413835621053

Smiling Cook - Conchigliette (small shells) (2,5 kg)

Méthode de préparation

Cuire

Les pates surgelées pendant 30 sec. réchauffer dans de l'eau légérement salée (+ 95°C).

Chauffer

Préparez les pates surgelées avec la sauce dans une poéle.

Combi steamer

Chauffer les pates surgelées + 4 minutes dans un four mixte (100°C, 100% vapeur)

Parametres sensoriques

odeur
aspect/couleur
golt

texture/fermeté

Conditions de stockage
Trajet
aprés production
Remarque:
réception grossiste

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette
Consignes de conservation sur 'étiquette
Type de date d'expiration

Date d'expiration de 'emplacement sur
lemballage

odeur spécifique au produit
couleur de pates typiques (blanc/jaune)
golt spécifique au produit

al dente, pas dur/pas tendre

Conditions de stockage Température (°C) Période
congélé -18°C 18 mois
congélé -18°C 6 mois

18 mois a partir de la date de production et dans ’emballage original fermé, conservation a -18°C. Ne

plus recongeler une fois dégelé.

Congélé

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
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Numéro d'article: A39  EAN: 5413835621053

Smiling Cook - Conchigliette (small shells) (2,5 kg)

Set microbiologique
limite

Plate count aerobe

Bacillus cereus

Enterobacteriaceae

Coagulase positif Staphylococcus

Escherichia coli
Listeria monocytogenes

Salmonelle

Logistique

Hiérarchie logistique

< 100000 UFC/g
<1000 UFC/g
<1000 UFC/g
<100 UFC/g
<10 UFC/g
absente 25 g

absente 25 g

unité de consommation - 5413835621053 - Smiling Cook - Conchigliette (small shells) (2,5 kg)
unité de vente - 5413835621046 - Smiling Cook - Conchigliette (small shells) (4 x 2,5 kg)

Détails logistiques
unité de consommation

Nom d'article
Appelation courte
EAN

Numéro d'article producteur
Code Intrastat
Numéro CE
Emballage (L x | x H)
Quantité estimée
Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Smiling Cook - Conchigliette (small shells) (2,5 kg)
Conchigliette

5413835621053

A39

19023090

sac (320mm x 260mm x 8mm)
Ne pas remplit

2.5 kg

2.5kg

2.5 kg

Nombre de pieces x poids par piéce (p.e. 1x2.5kg
70x65g)

Nombre de portions par emballage 1
Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
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Smiling Cook - Conchigliette (small shells) (2,5 kg)

unité de vente

EAN 5413835621046
Numéro d‘article producteur A39
Emballage (L x | x H) carton (388mm x 288mm x 296mm)
Poids net 10 kg
Poids brut 10.35 kg
Nombre d'unités dans cet emballage 4
palette
Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette (1200mm x 800mm x 1900mm)
Poids net 480 kg
Poids brut 512 kg
Nombre d'unités sur une palette 48
Nombre de boites par couche 8
Nombre de couches par palette 6

Matériau d'emballage

sac (320mm x 260mm x 8mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque
polymere HDPE 8¢g recyclable

carton (388mm x 288mm x 296mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque
papier carton 340 g recyclable

polyéthyléne 10¢g recyclable

euro pallette (1200mm x 800mm x 1900mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

bois 25 kg recyclable

Information de contact

MAQS Food Group
Witzand 7, 1261 BM Blaricum

Service a la clientéle
https://www.magsfoodgroup.nl
info@magsfood.com

0031 6 53 35 94 21

Spécifications modifiées a 2025-06-19 par le producteur
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